

## OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 15 lutego 1974 r.

## o aprostowaniu błędów.

Na podstawie art. 6 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 30 grudnia 1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i Dziennika Urzędowego Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej „Monitor Polski” (Dz. U. Nr 58, poz. 524) prostuje się następujące błędy:

- 1) w ustawie z dnia 22 listopada 1973 r. o zmianie ustawy o zasadach i trybie wywłaszczenia nieruchomości (Dz. U. Nr 48, poz. 282) w art. 1 pkt 7 lit. a) zamiast „terenowym organem administracji państwowej” powinno być „terenowym organem administracji państwowej miejsca realizacji inwestycji”,
- 2) w rozporządzeniu Ministra Pracy, Płac i Spraw Socjalnych oraz Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 18 grudnia 1973 r. w sprawie podstawy wymiaru emerytury, rent i składek oraz wysokości składek na ubezpieczenie społeczne rzemieślników (Dz. U. Nr 51, poz. 294):

a) w tabeli zamieszczonej w § 1 ust. 1 w kolumnie 5 w pozycji dotyczącej strefy II zamiast liczby „1.000” powinna być liczba „1.100”,

b) w § 2 ust. 4 zamiast wyrazów „do miesiąca” powinny być wyrazy „od miesiąca”.

Prezes Rady Ministrów: P. Jaroszewicz